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ACTA DE LA SEGUNDA PARTE DEL EJERCICIO Y 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 
PRESIDENTE/A 
Elena López Alonso 
 
VOCAL 1º 
M.ª José Pastor Vicente 
 
VOCAL 2º 
Carlos Manuel Ramos 
Lahiguera 
 
VOCAL 3º  
M.ª Teresa González Martín 
 
SECRETARIO/A 
Eva Del Río Pons 
 
 

De forma virtual siendo las 9:30 horas, del día 4 de marzo de 2021. 
 Reunidos los miembros, reseñados al margen, proceden a 
la corrección de la segunda parte del ejercicio, y, se relacionan las 
puntuaciones obtenidas por los aspirantes presentados a la misma, 
en el Anexo a este Acta, junto con el listado de la puntuación total 
obtenida en el ejercicio. 
 

El Tribunal hace público en el Boletín Oficial  de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, y, a efectos meramente 
informativos, en el sitio web http://serviciopas.umh.es/ del Servicio 
de Personal de Administración y Servicios, dichas puntuaciones.  

 
Se emplaza a los aspirantes para que, en un PLAZO DE DIEZ 

DÍAS hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación 
de la presente, formulen las reclamaciones, si las hubiera, A AMBAS 
PARTES DEL EJERCICIO.  

 
Finalizado el acto, se levanta la sesión por el/la Presidente/a, 

de todo lo cual como Secretario/a doy fe, con el visto bueno del/ de 
la Presidente/a y la firma electrónica de todos los asistentes. 

 

 
  
 
 
 
Presidenta: Elena López Alonso 
Vocal 1: M.ª José Pastor Vicente 
Vocal 2: Carlos Manuel Ramos Lahiguera 
Vocal 3: M.ª Teresa González Martín 
Secretaria: Eva Del Río Pons 
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Puntuaciones Segunda Parte del Ejercicio  

 
Se hace constar en este Anexo, las calificaciones obtenidas por los aspirantes que se han 
presentado a la segunda parte del ejercicio de las pruebas selectivas del concurso-oposición 
Ref. 2020/24362. 
  

 
Apellidos y Nombre Nota Segunda Parte  
BERNABE GARCIA, ANA MARIA 30,333 
BERTOMEU CONTRERAS, LUIS 38,667 
CARRO VERA, FRANCISCO 26,333 
ESTEVE DIAZ, LAURA MARTA 16 
HIGUERAS OLIVARES, ANA OLIVA 17,667 
MARTINEZ GUIRAO, MIRIAM 25,667 
NUÑEZ SIMARRO, LAUREANO 23,333 
PAREJO RIPOLL, ANA MARIA 17,667 
PEREZ LOPEZ, MARIA ISABEL 34,333 
SANCHIS UREÑA, ANA ISABEL 19,667 
SORIA GALERA, RAFAEL 19,667 
VILA MATEU, ENRIQUE ROSENDO 21 
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Puntuación total del Ejercicio  
 

Se hace constar en este Anexo, la calificación total obtenida por los aspirantes en el ejercicio de 
las pruebas selectivas del concurso-oposición Ref. 2020/24362. 
  

 

Apellidos y Nombre Primera Parte Segunda Parte  
Puntuación 
Total 

BERNABE GARCIA, ANA MARIA 11,333345 30,333 41,666345 
BERTOMEU CONTRERAS, LUIS 15,33334 38,667 54,00034 
CARRO VERA, FRANCISCO 9,33335 26,333 35,66635 
ESTEVE DIAZ, LAURA MARTA 13,00001 16 29,00001 
HIGUERAS OLIVARES, ANA OLIVA 8,66669 17,667 26,33369 
MARTINEZ GUIRAO, MIRIAM 10,000025 25,667 35,667025 
NUÑEZ SIMARRO, LAUREANO 11,83335 23,333 35,16635 
PAREJO RIPOLL, ANA MARIA 9,50002 17,667 27,16702 
PEREZ LOPEZ, MARIA ISABEL 16,66667 34,333 50,99967 
SANCHIS UREÑA, ANA ISABEL 9,50002 19,667 29,16702 
SORIA GALERA, RAFAEL 10,83335 19,667 30,50035 
VILA MATEU, ENRIQUE ROSENDO 6,50002 21 27,50002 

 
 
 
 
Presidenta: Elena López Alonso 
Vocal 1: M.ª José Pastor Vicente 
Vocal 2: Carlos Manuel Ramos Lahiguera 
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Secretaria: Eva Del Río Pons 
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